
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BUIVYDIŠKI? G., ŠEŠKIN?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 42.83 M2
PLOTO, 1 KAMBARIAI

110 000 €  (2 568.29 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
42.83 m

2

Aukštas
3/12

Kambariai
1

Kaina: 110 000 € (2 568.29 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1987
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Liftas, Rūsys, Drabužinė

Papildoma informacija

PARDUODAMAS SKONINGAI ĮRENGTAS 1 KAMBARIO BUTAS GAMTOS APSUPTYJE!!

Šis butas žavi stilingu, skoningai įrengtu, “gyvu” interjeru. Jau pirmas žvilgsnis į buto interjerą palieka įspūdį – čia
viskas apgalvota iki smulkmenų. Erdvės pilnos šviesos, švelnių tonų ir subtilaus dizaino sprendimų, kurie kviečia
atsipalaiduoti, mėgautis estetika ir jaustis kaip namuose.
Šviesios spalvos, apgalvoti akcentai sukuria itin jaukią ir harmoningą atmosferą. Kiekviena detalė čia pasirinkta su
meile – nuo minkštų tekstūrų iki elegantiškos spalvų paletės.
Butas skendi natūralioje saulės šviesoje, kas dar labiau sustiprina būsto jaukumą. Puikiai suplanuotos erdvės
suteikia daug patogumo tiek kasdieniam gyvenimui, tiek svečių priėmimui. Bute buvo atliktas kokybiškas
remontas: pravesti papildomi laidai rozetėms, jungikliams, pakeisti vamzdynai, sudėti mediniai langai, išlygintos
sienos, išklotos ąžuolinės, alyvuotos grindys bei šiuolaikiška santechnika – butas iki šiol išlaikytas tvarkingas ir
nereikalauja papildomų investicijų.



Aplinka taip pat nenusileidžia šio buto grožiui. Pro butą atsiveria graži, žalumos prisotinta teritorija. Namas yra
toliau nuo šurmulio ar judrių gatvių, tad mėgausitės ramybe bei tyla. Aplink daug medžių, pasivaikščiojimo takų,
kuriais vaikščiodami pasikrausite naujos energijos. Infrastruktūra taip pat puikiai išvystyta - aplink rasite mokymo
įstaigas, parduotuves, laisvalaikio zonas. Viešasis transportas kursuoja dažnai ir patogiai. Iš čia nesunkiai
pasieksite visus Vilniaus taškus.
Tai puikus pasirinkimas tiems, kas ieško jaukaus, skoningai įrengto buto ramybės bei puikiai išvystytos
infrastruktūros apsuptyje.

_____________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:

• Adresas – Buivydiškių g. 4, Vilnius;
• Namo statyba – 1987 m.;
• Kambarių skaičius – 1;
• Bendras plotas – 42.83 m²;
• Šildymo tipas – centrinio šildymo sistema;
• Aukštas – 3/12;
• Butui priklauso rūsys.

_____________________________________________
IŠPLANAVIMAS:

• Virtuvė – 9.47 m²;
• Miegamojo/svetainės zona – 18.43 m²;
• WC/Dušo kambarys – 2.85 m²;
• Koridorius – 11.45 m²;
• Drabužinė – 1.03 m²;
• Rūsys.
_____________________________________________
PRIVALUMAI:

• Paliekama dalis baldų;
• Šviesus ir jaukus interjeras;
• Puikiai išnaudotos erdvės: svetainė, įrengta darbo vieta ir miegamojo zona;
• Platus ir patogus koridorius;
• Žaliuojanti ir rami aplinka;
• Draugiška kaimynystė.
_____________________________________________
VIETA IR SUSISIEKIMAS:

• Vilniaus centrą pasieksite per 7 min automobiliu;
• 210 m. iki artimiausios viešojo transporto stotelės;
• 900 m. iki Šeškinės parko;



• 1.6 km. iki Karoliniškių kraštovaizdžio draustinio;
• 450 m. iki artimiausio prekybos centro;
• 900 m. iki artimiausio darželio;
• 750 m. iki artimiausios mokymo įstaigos.
_____________________________________________
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060084306
Susisiekti el.paštu: asta.katkauskiene@capitalrealty.com






